昆明市官渡区人力资源和社会保障局
关于批准劳务派遣经营许可事项的公示

根据《中华人民共和国劳动合同法》（中华人民共和国主席令第 73 号）、《劳务派遣行政许可实施办法》

（人力资源和社会保障部令第 19 号）和《国务院关于深化“证照分离”改革进一步激发市场主体发展活力的通

知》（国发[2021]7 号）的规定，现将拟批准新办、延续及注销的劳务派遣企业公示如下：

序

号
企业名称 许可证编号 许可日期 许可期限

实缴注

册资本

(万元）

经营地址 法定代表人 类别

1 云南航都城市运营有限公司 530111606 2023-07-05 2026-07-04 1000
云南省昆明市大板桥街道办事处国际印刷包装城印城家

苑 5号楼 1楼
李雁 许可

2 云南绿鹏物业管理有限公司 530111607 2023-07-07 2026-07-06 200
云南省昆明市官渡区矣六街道办事处星耀路滇池星晨 14

幢 1-3 层 1 号
林小青 许可

3 云南悦齐劳务有限公司 530111080 2017-08-17 2026-08-16 400
云南省昆明市官渡区官南大道与环湖东路交叉口中海环

湖花园 12 幢二单元 2楼 201
陈日强 延续许可

4 云南澜沧江实业有限公司 530111261 2020-08-13 2026-08-12 10820
云南省昆明市官渡区矣六乡星都总部基地 041 幢 1 单元

1-6 层 41 室
董灿辉 延续许可

5 云南红帆劳务派遣有限公司 530111257 2020-09-11 2026-09-10 300
云南省昆明市官渡区罗衙路碧海秋月小区10幢 5号商铺

105 号
邵鹏 延续许可

6 昆明官房建筑安装经营有限公司 530111276 2020-09-25 2026-09-24 6800 云南省昆明市官渡区古渡口路 1111-7 号 徐春红 延续许可

7 云南志恒劳务派遣有限公司 530111016 2014-07-14 2026-07-13 200 云南省昆明市官渡区环城东路 488 号 吴建波 延续许可

8 云南琛合物业服务有限公司 530111245 2020-07-20 2026-07-19 300
中国(云南)自由贸易试验区昆明片区官渡区昌宏西路华

丰国际商贸城 B-11 栋 405 号
蒲运彬 延续许可

9 云南云程劳务派遣有限公司 530111256 2020-08-24 2026-08-23 200
中国（云南）自由贸易试验区昆明片区官渡区永平路鑫

都韵城 8 栋 2单元 502 室
刘晓东 延续许可

10云南吉程人力资源有限公司 530111091 2017-10-30 2023-10-29 200
云南省昆明市官渡区昆明国际会展中心有限公司老馆 3

层 3-3-2 号
王胜涛 注销许可

11云南吉程教育科技有限公司 530111117 2018-06-08 2024-06-07 300
云南省昆明市官渡区昆明国际会展中心有限公司老馆 3

层 3-3-1 号
王胜涛 注销许可

12昆明玄德人力资源服务有限公司 5301010062 2017-03-21 2026-03-20 200
中国（云南）自由贸易试验区昆明片区官渡区关兴路 194

号万兴花园二期庚栋 3 层 3012 号
田杰 注销许可

13云南鑫立达劳务服务有限公司 530111442 2022-03-11 2025-03-10 200
中国(云南）自由贸易试验区昆明片区官渡区矣六街道办

事处星都国际总部基地 60 幢 1601 号
钱涛 注销许可

14云南启联人力资源管理有限公司 530111558 2023-02-27 2026-02-26 200
云南省昆明市官渡区吴井路 32 号百富琪商业广场 A 座

1210 号
李超 注销许可

公示期为 2023 年 7 月 13 日至 2023 年 7 月 20 日（国家法定节假日除外）。公示期内，广泛接受社会监督，

发现所公示劳务派遣公司存在问题的可以反映举报。举报或反映情况以单位名义的，应加盖公章；以个人名义

的，应署真实姓名、身份证号码和联系电话。我局对反映举报的单位或个人信息给予保密。

联系电话：0871-67197189，联系地址：昆明市官渡区人力资源和社会保障局政策法规科。

昆明市官渡区人力资源和社会保障局

2023 年 7 月 13 日